
 

Zarządzenie Nr 58/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 01.09.2011 r. 

  

w  sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wybór partnera, podmiotu nie zaliczanego 
do sektora finansów publicznych i nie działającego w celu osiągnięcia zysku do projektu 
pn. Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych w 
Koninie w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działanie 5.4 – Rozwój potencjału 
trzeciego sektora, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu obywatelskiego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z 
późn. zm.), a takŜe na podstawie § 11 Załącznika  do  Zarządzenia  nr 8/2011 z dnia 
14.04.2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w 
Koninie i §  2 ust. 6  Zarządzenia  nr  87/V/2007 Prezydenta Miasta  Konina  z  dnia  
20.12.2007 r. w sprawie powołania  Zespołu  do  spraw  pozyskiwania  środków  finansowych  
na  projekty inwestycyjne w ramach EFRR i FS oraz Zespołu do spraw pozyskania środków 
finansowych na projekty nieinwestycyjne w ramach EFS, zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
1. W związku z przystąpieniem do opracowania projektu innowacyjnego testującego pn. 

Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie 
w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działanie 5.4 – Rozwój potencjału trzeciego 
sektora, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu obywatelskiego Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, z dniem 8 września 2011 roku ogłaszam otwarty konkurs na wybór 
partnera, podmiotu nie zaliczanego do sektora finansów publicznych i nie działającego w 
celu osiągnięcia zysku do projektu. 

2. Otwarty konkurs na wybór partnera do projektu prowadzony będzie na podstawie 
Regulaminu, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

1. Otwarty konkurs na wybór partnera do projektu będzie prowadzony przez Zespół ds. 
konkursu, w składzie:  

1) Roman Jankowski         - przewodniczący Zespołu – DG 

2) Barbara Kietner     - DG 

3) Maria Pawlak     - PN 

4) ElŜbieta Miętkiewska-Markiewicz  - BP 

5) Mirosława Adamiak – Lewandowska  - WP 

6) Iwona Rogalińska     - DG 

7) Izabela Wieczorek     - DG 

 

2. Zadania Zespołu ds. konkursu określa Regulamin, o którym mowa § 1 ust. 2. 
 

§ 3 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Prezydenta  Miasta  Konina               
ds. Gospodarczych.  

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z wyborem partnera do projektu.  
  

  

  

                     Zastępca Prezydenta Miasta 

              Marek Waszkowiak 


